залоге в пользу ПАО СКБ Приморья "Примсоцбанк" на основании определения Арбитражного суда Нижегородской области от 18.07.2025 г. по делу № А43-39530/2024. Согласно открытым источникам «Госавтоинспекции», информация о наложении ограничений на регистрационные действия с транспортным средством отсутствует.

Начальная цена: 387 900 (Триста восемьдесят семь тысяч девятьсот) руб. 00 коп., НДС не облагается
Цена отсечения: 232 740 (Двести тридцать две тысячи семьсот сорок) руб. 00 коп., НДС не облагается
Задаток для участия в торгах равен 10% от начальной цены соответствующего периода;
Шаг на понижение: 19 395 (Девятнадцать тысяч триста девяносто пять) руб. 00 коп.
Период снижения: 7 календарных дней

Дата и время начала периода приема заявок и задатков
	Дата и время окончания периода приема заявок и задатков
	Величина снижения
	Цена продажи
	Сумма задатка 10%

10.02.26 9:00
	17.02.26 9:00
	0,00 ₽